様式第1号(第6条関係)

米原市駐車場月きめ駐車申込書

令和  年  月  日

  米原市長    様

〒    ―

住所

氏名

電話 市外局番(      )    局     番

  下記のとおり、月きめ駐車したいので、米原市駐車場条例および同施行規則を順守す

ることを誓約し、申し込みいたします。

記

駐 車 場 名  駐車場

車 種 普通・軽自動車

納付方法 金融機関引落・直接納付

駐車場番号  Ｎｏ. 駐車の日付 令和   年  月  日から

車 両 番 号

備考

 市役所使用欄

処

理

事

項

場所名

番号

名

簿

記

入

納

付

方

法

銀行

直接納付

口

座

振

替

振

込

台

帳